
WÓJT GMINY
WILKOWICE ZARZĄDZENIE NR 63/2024

WÓJTA GMINY WILKOWICE Z DNIA 28 MARCA 2024 ROKU

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023,
póz. 40 z póżn. zm. ) oraz
art. 247 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z
2023, póz. 1270 z późn. zm. ) jak również
upoważnień udzielonych URG Nr LXI 11/557/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia budżetu
Gminy Wilkowice na 2024 rok

zarządzam co następuje

§1

W załączniku Nr 1 "Dochody budżetu gminy na rok 2024" do uchwały Nr LXIII/557/2023 z dnia 28 grudnia
2023 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2024 rok, wprowadzić następujące zmiany:

L.p. Dział
Roz-
dział

Para-

graf
Nazwa - treść

KwoL.
zmniejs ia

7<;n

1. 75011

2010

2. 75095

a.

II. 751

1. 75108

a.

III.
1.

752

75224

a.

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzędy wojewódzkie
Jednostka realizująca . Urząd Gminy
Dotacje

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

rodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 dofionansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy
URZĘDY NACZELNYCH ORGAN W WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI l OCHRONY PRAWA
ORAZ S DOWNICTWA
Wybory do Sejmu i do Senatu
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dotacje

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

OBRONA NARODOWA
Kwalifikacja wojskowa
Jednostka realizująca Urząd Gminy
Dotacje

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010

2010

wota

iększe ia

30 834,00
30 834,00
30 834, 00
30 834, 00

30 834, 00

167, 16
167,16
167, 16
167, 16

167, 16

171,00

171,00
171,00
171, 00
171, 00

171, 00

115,00
115, 00
115,00
115, 00
115, 00

115, 00



IV.
1.

801 OŚWIATA l WYCHOWANIE
80104 Przedszkola

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dotacje

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
a. 2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych)

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w

2. 80149 przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych)

852 POHflOC SPOŁECZNA
85295 Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dotacje

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Razem

a.

v.
1.

a. 2010

1 670 869, 00

1 551 806,00
1 551 806,00

1 551 806, 00

1 551 806, 00

1 551 806,00

119063,00

119063,00
119063, 00

119063, 00

119063,00

31 542,22
31 542,22
31 542,22
31 542, 22

31 542,22

31 542,22

1 733 698,38

W załączniku Nr 2 "Wydatki budżetu gminy na rok 2024" do uchwały Nr LXIIt/557/2023 z dnia 28 grudnia
2023 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2024 rok, wprowadzić następujące zmiany:

L.". M- ̂  ;'.T Nazwa . treść

l.
1.

750

a.

b.
c.

a.

2.

a.

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
75011 Urzędy wojewódzkie

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

75095 Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z

Kwota

zmniejszenia

350,00
350, 00
350,00
350, 00

350,00

350, 00

350, 00

4740
pomocą obywatelom Ukrainy

Kwota
zwiększenia

31 351,16
31 184,00
31 184,00
31 184, 00

31 184, 00

31 184, 00

26 138, 00
4 423,00

623, 00

167, 16
167,16
167, 16
167.16

167,16

167, 16



a.

2. 75109

URZĘDY NACZELNYCH ORGAN WŁADZY
||. 751 PAŃSTWOWEJ, KONTROLI l OCHRONY PRAWA

ORAZ S DOWNICTWA
1. 75108 ybory do Sejmu i do Senatu

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. wydatki bieżące
1.Wydatki Jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4300 Zakup usług pozostałych
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

a. 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
b. 4170 Wynagrodzenia bezosobowe
Ul. 752 OBRONA NARODOWA
1. 75224 Kwalifikacja wojskowa

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. wydatki bieżące

1.Wydatki Jednostki budżetowej

w tym:

wydatki 2wiązane z realizacją zadań statutowych

4300 Zakup usług pozostałych

801 OŚWIATA l WYCHOWANIE
80104 Przedszkola

Jednostka realizująca Urząd Gminy
l. wydatki bieżące

1. Dotacje na zadania bieżące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty
Jednostka realizująca - Przedszkole Bystra
l. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

a. 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

b. 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
c. 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Jednostka realizująca - Przedszkole Wilkowice
l. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

a. 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

b. 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
c. 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Jednostka realizująca - ZSP - Przedszkole Meszna

l. wydatki bieżące

700, 00 871,00

700, 00

700,00
700,00
700,00

700, 00

700, 00

a.

IV.
1.

171, 00
171,00
171, 00
171,00

171,00

171,00

700,00

700,00
700, 00
700,00

700,00

700, 00

1 5,00
115,00
115,00
115, 00
115, 00

115,00

115, 00
1670 69,00
1 551 806,00

690 574,00
690 574, 00

690 574, 00

690 574, 00

226 222,00
226 222, 00

226 222, 00

226 222, 00

32 504, 00
4 632, 00

189086,00
365131,00
365131, 00

365131, 00

365 131, 00

52 462, 00
7 477, 00

305 192, 00

269 879,00

269 879, 00



a. 2540

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

a. 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

b, 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
c. 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w

2. 80149 przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. wydatki bieżące

1 .Dotacje na zadania bieżące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Jednostka realizująca - Przedszkole Bystra
l. wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

a, 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

b, 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
c. 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Jednostka realizująca - Przedszkole Wilkowice
l. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

a. 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

b. 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

c. 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Jednostka realizująca - ZSP - Przedszkole Meszna

l. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
852 POMOC SPOŁECZNA

85295 Pozostała działalność

Jednostka realizująca - GOPS
l. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4300 Zakup usług pozostałych
2-Świadczenia na rzecz osób fizycznych

a. 3110 Świadczenia społeczne

Razem

a.

b.

c.

v.
1.

269 879, 00

269 879, 00

38 777, 00
5 526, 00

225 576, 00

119063,00

83 345,00
83 345, 00
83 345, 00

83 345, 00

3 968,00
3 968, 00
3 968,00

3 968, 00

570, 00
82, 00

3 316, 00
19 844,00
19844, 00

19 844,00

19 844, 00

2851,00

406, 00
16587, 00

11 906,00

11906, 00
11 906, 00

11 906,00

1711, 00
244,00

9951, 00

31 542, 22
31 542,22
31 542, 22
31 542, 22

618,47

618, 47

618,47

30 923, 75

30 923, 75

1 050,00 1 734 748,38

tf.



§2
l. Zarządzenie wprowadza zmiany w strukturze planu dochodów budżetu gminy w następującym
zakresie

1. Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę: 1 733 698,38
a) zwiększenie dotacji na zadania zlecone o kwotę 62 662, 22
b) zwiększenie dotacji na zadania własne o kwotę 1 670 869, 00
c) zwiększenie dochodów własnych o kwotę 167, 16

II. Zarządzenie wprowadza zmiany w strukturze planu wydatków budżetu gminy w następującym
zakresie

1. Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę:
a) zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 928 301, 16
b) zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych 554,47
c) zwiększenie wydatków na udzielenie dotacji 773 919, 00
c) zwiększenie \wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 923, 75

§3

Po wprowadzeniu zmian zarządzeniem, budżet gminy wynosi:

1 733 698,38

dochody zł
wydatki zł

planowany deficyt budżetowy zł

101 638601,40
101 820378,80

-181 777, 40

§4

Zarządzenie wprowadza równocześnie zmiany:
w załączniku Nr 5 "Dochody i wydatki na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami"
w załączniku Nr 7 "Zestawienie dotacji planowanych do udzielenia z budżetu gminy"
w załączniku Nr 15 "Dochody i wydatki realizowane z Funduszu Pomocy"
do uchwały Nr LXIII/557/2023 Rady Gminy Wilkowice z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia
budżetu gminy Wilkowice na 2024 rok, które otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikami nr1, 2 i 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§5

§6

Uft .

to

s.



WÓJT GMINY
LKOWICE ZAŁĄCZNIK NR 1

do Zarządzenia nr 63/2024
Wójta Gminy Wilkowice z dnia 28 marca 2024 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok

DOCHODY l WYDATKI NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

DOCHODY

L.p Dział Rozdział Paragraf

l. 750
1 75011

a.

II. 751

2010

75101

a.

2.

2010

75108

2010

3. 75109

a.

III. 752
1. 75212

2010

Nazwa . treść

DMINISTRACJA PUBLICZNA
rzędy wojewódzkie

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dotacje

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

URZĘDY NACZELNYCH ORGAN ̂  WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI l OCHRONY PRAWA ORAZ
S DOWNICTWA
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochron, rawa.

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dotacje

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Wybory do Sejmu i do Senatu
Jednostka realizująca Urząd Gminy
Dotacje

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dotacje

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

OBRONA NARODOWA
Pozostałe wydatki obronne
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dotacje

Kwota

2Ź053 ,QO
220 534,00
220 534, 00
220 534, 00

220 534,00

220 534, 00

59 662,00

2 500, 00

2 500,00
2 500,00

2 500, 00

2 500, 00

171, 00
171,00
171, 00
171,00

171, 00

56991,00

56991,00
56991, 00

56991, 00

56991, 00

1 989,00
300,00
300,00
300,00

^.



a.

2.

2010

75224

a.

IV. 852
1. 85219

2010

a,

2.

2010

85228

a.

3.

2010

85295

a.

V. 855

1. 85502

2010

a.

2.

2010

85503

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Kwalifikacja wojskowa
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dotacje

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

POMOC SPOŁECZNA
Ośrodki pomocy społecznej
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dotacje

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dotacje

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom po\A/iatowo-gminnym)
ustawami

Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dotacje

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

RODZINA
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emertytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dotacje

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Karta Dużej Rodziny
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dotacje

Dochody bieżące

300, 00

300, 00

1 689,00
1 689,00
1 689, 00

1 689, 00

1 689, 00

84 784,22
9 700, 00
9 700,00
9 700,00

9 700, 00

9 700, 00

39 150, 00
39 150,00
39 150, 00
39 150,00

39 150, 00

35 934,22
35 934,22
35 934, 22
35 934, 22

35 934,22

4 098 264,00

4 053 349, 00

4 053 349,00
4 053 349, 00

4 053 349, 00

4 053 349,00

711,00
711,00
711, 00
711, 00



2010

85513

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dotacje

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Razem:

711, 00

44 204,00

44 204, 00
44 204, 00

44 204,00

44 204,00

4 465 233, 22

WYDATKI

L.p Dział Rozdział Paragraf Nazwa - treść

l. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
1 75011 U rzędy wojewódzkie

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

a. 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

b. 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

c. 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
751 PAŃSTWOWEJ, KONTROLI l OCHRONY PRAWA ORAZ

SĄDOWNICTWA
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

a. 4010 W na rodzenia osobowe pracowników

b. 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
c. 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

2. 75108 Wybory do Sejmu i do Senatu
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4300 Zakup usług pozostałych

75101

Kwota

220 534, 00
220 534, 00
220 534, 00
220 534, 00

220 534, 00

220 534, 00

184717, 00
31 393, 00
4 424, 00

59 662,00

2 500,00

2 500,00
2 500, 00
2 500,00

2 500, 00

2 100,00

350, 00
50,00

171,00
171,00
171, 00

171, 00

171, 00

171,00



a.

b.
c.

d.

a.

b.

III.
1.

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
3. 75109 wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 56 991, 00

gminne, powiatowe i wojewódzkie
Jednostka realizująca . Urząd Gminy 56 991,00
l. wydatki bieżące 56991,00
1 .Wydatki jednostki budżetowej 56 991, 00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 29 608, 00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 250, 00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 458, 00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11400, 00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27 383,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 291,00
4300 Zakup usług pozostałych 23 092, 00

752 OBRONA NARODOWA 1 989, 00
75212 Pozostałe wydatki obronne 300,0'0

Jednostka realizująca - Urząd Gminy 300,00
l. wydatki bieżące 300,00
1.W datki jednostki budżetowej 300'00
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 300, 00
a. 4700 c ilne- 300,00
2. 75224 Kwalifikacja wojskowa 1 689,00

Jednostka realizująca - Urząd Gminy 1 689,00
l. wydatki bieżące 1 689, 00

1.W datki jednostki budżetowej 1 689-00
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 689, 00
a. 4300 Żaku usłu ozosta ch 1 689.0°
IV. 852 POMOC SPOŁECZNA 84784,22
1. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 9700, 00

Jednostka realizująca - GOPS 9 700,00
l. wydatki bieżące 9 700,00
1.W datki -ednostki budżetowej "l45. 50

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 145,50
a. 4210 Żaku materiałowi osażenia 100, 00

b. 4300 Zakup usłu ozosta ch 45, 50
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 554, 50

a. 3110 Świadczenia społeczne 9554, 50

2. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 39150,00
Jednostka realizująca - GOPS 39 150,00
l. wydatki bieżące 39150,00

1 .Wydatki jednostki budżetowej 39 150,00
w t m:

nagrodzenia i składki od nich naliczane 38150, 00
a. 4170 W na rodzenia bezosobowe 38150,00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1000, 00
a. 4300 Żaku usłu ozosta ch 1 000,00
3. 85295 Pozostała działalność 35934,22

Jednostka realizująca - GOPS 35 934, 22

4.



a.

a.

V. 855

1

a.

b.
c.

a.

b.

a.

2.

a.

b.

c.

t. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

datki związane z realizac"ą zadań statutowych

4300 Zakup usłu ozosta ch
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3110 Świadczenia społeczne

RODZINA
wiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego

85502 oraz składki na ubezpieczenia emertytalne i rentowe z
ubez leczenia s ołeczne o

Jednostka realizująca - GOPS
l. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4010 W na rodzenia osobowe racowników

4110 Składki na ubez leczenia s ołeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

datki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Żaku materiałowi posażenia

4300 Żaku usłu ozosta ch
2-Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3110 Świadczenia społeczne

85503 Karta Dużej Rodziny
Jednostka realizująca - GOPS
l. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

nagrodzenia i składki od nich naliczane

4010 W na rodzenia osobowe racowników

4110 Składki na u bez jęczenia s oteczne
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby
85513 pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

pobierające zasiłki dla opiekunów
Jednostka realizująca - GOPS
l. wydatki bieżące

1.W datki -ednostki budżetowe-

w t m:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne

Razem:

35 934, 22
5010,47

5010,47

5010, 47
30 923, 75

30 923,75

4 98264, 001

4 053 349, 00

4053349,00
4 053 349, 00

454401, 00

436 913,00

87 000,00

347781,00

2132, 00
17 488,00

1 488, 00
16000, 00

3 598 948,00

3 598 948,00

711,00
711, 00
711, 00
711, 00

711, 00

594, 00

102, 00

15, 00

44 204, 00

44 204,00
44 204, 00
44 204, 00

44 204,00

44 204, 00

4 465 233,22

4 465 233, 22

tlp

Maciej Mrówka
?-ca Wójta



WÓJT GMINY
WILKOWICE ZAŁĄCZNIK NR 2

do Zarządzenia nr 63/2024

Wójta Gminy Wilkowice z dnia 28 marca 2024 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok

ZESTAWIENIE DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU
GMINY

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

L.p. Dział Rozdział Paragraf

600
1. 60004

a.

b.

2.

2310

2900

60013

a.

II.
1.

6300

750
75095

a.

III.
1.

2900

801
80101

a.

IV.
1.

2310

851
85158

a.

v.

1.

2710

900

90002

Nazwa - treść

TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ
okalny transport zbiorowy

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin tub związków powiatów na
dofinansowanie zadań bieżących

Drogi publiczne wojewódzkie
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki majątkowe
dotacje

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
ozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań bieżących

OŚWIATA l WYCHOWANIE
zkoły podstawowe

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst
OCHRONA ZDROWIA

y wytrzeźwień
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na
dofinansowanie własnych zadań bieżących
GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA
ŚRODOWISKA
Gospodarka odpadami komunalnymi
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące

Kwota

560 700,00
1 349 050, 00
1 349 050,00

1 349 050, 00
1 349 050, 00

854 950, 00

494 100. 00

211650,00
211650,00
211 650, 00
211 650, 00

211650, 00

40 000, 00

40 000, 00
40 000,00
40 000, 00
40 000, 00

40 000,00

230&, OÓ
2 300,00
2 300,00
2 300, 00
2 300,00

2 300, 00

40 085,00
40 085,00
40 085,00
40 085, 00

40 085, 00

40 085, 00

2 850 000,00

2 850 000, 00
2 850 000,00

2 850 000, 00

>1.



a.

VI. 921
1.

2310

92109

a.

2.

2480

92116

a. 2480

dotacje na zadania bieżące
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst
KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Domyi ośrodki kultury, świetlice i kluby
Jednostka realizująca . Urząd Gminy
Wydatki bieżące

dotacje na zadania bieżące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Biblioteki

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Razem:

2 850 000, 00

2 850 000, 00

1 658 620,00
907 000,00
907 000,00
907 000, 00

907 000,00

907 000,00

751 620, 00
751 620, 00
751 620, 00

751 620,00

751 620,00

6 151 705,00

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

L.p. Dział Rozdział Paragraf

010
1. 01043

Rodzaj dotacji

a.

II. 754

1. 75412

6230

a.

III. 801
1.

2820

80104

a.

2.

2540

80149

NICTWO l ŁOWIECTWO
Infrastruktura wodociągowa wsi
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki majątkowe

dotacje
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE! OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA
Ochotnicze straże pożarne
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

OŚWIATA l WYCHOWANIE
Przedszkola

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące

Kwota

o ooo, <3io
300 000,00
300 000, 00
300 000, 00

300 000,00

300 000, 00

173 000,00

173000, 00
173 000,00
173 000, 00
173000,00

173000, 00

4 834 919,00
3 590 574, 00
3 590 574,00

3 590 574, 00

3 590 574, 00

3 590 574, 00

1 244 345,00

1 244 345,00
1 244 345, 00



a.

IV. 851
1.

2540

a.

V. 854
1. 85404

a.

VI. S21
1.

2540

dotacje na zadania bieżące
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

CHRONA ZDROWIA
85154 rzeciwdziałanie alkoholizmowi

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Wydatki bieżące

dotacje na zadania bieżące

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
2360 na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

DUKACYJŃA OPIEKA WYCHOWAWCZA
esne wspomaganie rozwoju dziecka

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

TURA l OCHRONĄ DZIEDZICTW NARODOWEGO
92105 ozostałe zadania w zakresie kultury

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Wydatki bieżące

dotacje na zadania bieżące

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
2360 na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

KULTURA FIZYCZNA
adania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Wydatki bieżące

dotacje na zadania bieżące

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
2360 na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Razem:

Ogółem w 2024 roku z budżetu Gminy Wilkowice na realizację zadań własnych
planowane jest udzielenie dotacji w kwocie
w tym:
na udzielenie dotacji celowych
na udzielenie dotacji podmiotowych

a.

VII. 926
1. 92605

a.

5 286 085,00
6 752 039,00

1 244 345, 00

1 244 345, 00

20 00,00
20 000,00
20 000,00
20 000, 00
20 000, 00

20 000.00

8 00,00;
258 500.00
258 500,00
258 500, 00
258 500, 00

258 500, 00

70 000,00
70 000,00
70 000,00
70 000, 00
70 000, 00

70 000,00

2130 000,0
230 OjOO.OO,
230 000,00
230 000, 00
230 000, 00

230 000, 00

5 886 419,00

12038124, 00

12038124, 00

12038124,00

up. Woj

r ' laciej Mrówka
7-ca Wójta



WÓJT GMINY
WILKOWICE

ZAŁĄCZNIK NR 3
do Zarządzenia nr 63/2024

Wójta Gminy Wilkowice z dnia 28 marca 2024 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok

DOCHODY l WYDATKI REALIZOWANE Z FUNDUSZU POMOCY

DOCHODY

L.p. Dział Rozdział
Para-

graf

750

75095

2100

II. 758
1 75814

a.

III. 853

1

2100

85395

a.

IV. 855
1. 85595

2100

a. 2100

Nazwa - treść

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofionansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

RÓŻNE ROZLICZENIA
Różne rozliczenia finansowe

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofionansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofionansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

RODZINA
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofionansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Razem:

Kwota w zł

523,60'
523, 60
523,60
523, 60

523,60

523, 60

21 328,00
216 328,00
216328,00
216328,00

216 328, 00

216328, 00

262 306, 00

262 306, 00
262 306, 00

262 306, 00
262 306, 00

262 306, 00

12 500, 00
12 500,00
12500,00
12500,00

12500,00

12 500, 00

491 657, 60

WYDATKI

L. p. Dział Rozdział
Para-

graf

750

1. 75085

Nazwa - treść

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego
Jednostka realizująca - ZOSiP
l. Wydatki bieżące
1 .Wydatki jednostki budżetowej

Kwota

12 316,60
11793, 00
11793,00
11 793, 00

11 793,00



a.

b.

2.

4740

4850

75095

a. 4740

801
80101

a.

b.

c.

a.

4740

4750

4850

4860

4740

4750

4850

4350

4860

a.

b.

c.

4740

4750

4850

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1 .Wydatki jednostki budżetowej

w ty m:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
OŚWIATA l WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

11 793, 00

9 690, 00

2103,00

523,60
523,60
523,60
523,60

523,60

523, 60

204 535,00
146277,61
14 750,00
14750, 00
14750,00

14 380,00

1 450, 00

10200, 00

2 730,00

370, 00

370, 00

46 377,61
46 377, 61

46 377, 61

38 577,61

4 700, 00

25 850, 00

8 027, 61

7 800, 00

6 300, 00

1 500, 00

40 000,00
40 000, 00

40 000, 00

37 800, 00

4 000, 00

27 500, 00

6 300,00



4860

a.

b.

c.

a.

b.

4740

4750

4850

4350

4860

a.

b.

c.

a.

2.

4740

4750

4850

4860

80104

a.

b.

c.

a.

b.

4740

4750

4850

4350

4860

4740

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku 2 pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - ZSzP w Mesznej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Przedszkola

Jednostka realizująca - Przedszkole w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - Przedszkole w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 200, 00

2 200, 00

26 600,00
26 600, 00

26 600, 00

22 900,00

2 800, 00

15 700,00

4 400,00

3 700, 00

3 000, 00

700, 00

18 550,00
18550, 00

18 550, 00

18 000,00

2 000, 00

12500,00

3 500, 00

550, 00

550, 00

30 139,39
26 600,00
26 600, 00

26 600, 00

22 600, 00

4 500,00

13600, 00

4 500, 00

4 000, 00

3 000, 00

1 000,00

2500,00
2 500, 00

2 500, 00

2 300, 00

700, 00



4750

4850

4860

a.

b.

c.

3.

4740

4750

4850

a.

b.

a.

b.

a.

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - ZSzP w Mesznej
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

80107 Świetlice szkolne

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Bystrej
I. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w ty m:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące

4750

4850

4860

4750

4850

4860

4750

4850

4860

1 100,00

500, 00

200, 00

200,00

1 039,39
1 039, 39

1 039,39

1 039, 39

252, 10

621,79

165, 50

11518, 00
1 700,00
1 700, 00

1 700, 00

1 500,00

1 250, 00

250, 00

200,00

200, 00

3 518,00
3518, 00
3 518,00

3 218, 00

2618, 00

600, 00

300,00

300, 00

2 800,00
2 800, 00

2 800, 00

2 500,00

1 900, 00

600, 00

300, 00

300, 00

1 500,00
1 500, 00

'I.



a.

b.

4750

4850

4860

a.

b.

a.

4

4750

4850

4860

80148

4740

4850

4740

4850

4740

4850

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - ZSzP w Mesznej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Stołówki szkolne i przedszkolne
Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Bystrej
l. Wydatki bieżące

1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące

1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

1 500, 00

1 300, 00

1 000, 00

300, 00

200,00

200, 00

2 000,00
2 000, 00
2 000, 00

1 860,00

1 400, 00

460, 00

140,00

140, 00

16 600,00
800,00
800, 00
800,00

800, 00

600, 00

200,00

3 700, 00
3 700, 00

3 700,00

3 700, 00

3170, 00

530,00

3 000,00
3 000, 00

3 000, 00

3 000, 00

2 500, 00

500, 00

2 000,00
2 000, 00

2 000,00

2 000, 00

^



b.

4740

4850

a.

b.

4740

4850

a.

b.

4740

4850

a.

b.

III.

1.

853

85395

a.

a.

b.

a.

IV.
1.

855
85595

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - ZSzP w Mesznej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - Przedszkole w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - Przedszkole w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3280 świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - GOPS
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

wiadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

RODZINA
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - GOPS
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

4740

4850

4350

3290

1 600,00

400, 00

1 900, 00
1 900, 00

1 900,00

1 900,00

1 500, 00

400, 00

4 700,00
4 700, 00
4 700, 00

4 700,00

3 370,00

1 330, 00

500,00
500, 00
500, 00

500,00

400, 00

100, 00

262 306,00

262 306,00
255 880,00
255 880, 00

255 880, 00

255 880, 00

6 426,00
6 426,00

126, 00

126, 00

100, 00

26, 00
6 300, 00

6 300,00

12 500,00
12 500,00
12 500,00
12500, 00

375, 00



a.

b.

a.

4350

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

wiadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

Razem:

3290

375, 00

250, 00

125, 00
12 125, 00

12 125, 00

491 657,60

491 657, 60

up.

.^
Maciej Mrówka
7-ca Wójta

^.


